文書 No.D-※S-OMU0001-B
製 品 名 称
アクチュエータ位置センサ
型式 / シリーズ / 品番
D-MP※ シリーズ
-1-
No.D-※S-OMU0001-B
目次

-9-
No.D-※S-OMU0001-B
型式表示・品番体系
製品各部の名称とはたらき
○各部の名称
・操作表示部 詳細
D-MP
リード線
取付ねじ
取付ねじ
ティーチパッド
取付ねじ
インジケータランプ 1 インジケータランプ 2
測定レンジ
記号 内容
025 25 mm
050 50 mm
100 100 mm
200 200 mm
リード線
記号 内容
A 2,000 mm
B M8 4-pin、プラグコネクタ：0.3 m
C
M12 4-pin A コード、プラグコネクタ：0.3 m
Class A
操作表示部
-10-
No.D-※S-OMU0001-B
・表示
カテゴリー モード
インジ
ケータ
ランプ 2
インジ
ケータ
ランプ 1
説明
システム状態
アナログ出力
電流出力
 アナログ電流出力有効
電圧出力
 アナログ電圧出力有効
IO-Link
 IO-Link 接続有効
エラー
センサの作動準備未/検出磁界低下
LED が 4 Hz で点滅
スイッチ出力
High
スイッチ出力 High
PNP：ON、NPN：OFF
Low
スイッチ出力 Low